Produktdatenblatt
GS12009016
Technische Änderungen vorbehalten
Steckdose+Feinschutz mit Wago Steck-/Klemmtechnik C-Profil in verkehrsweiß
Kanalsteckdose 1-fach und Überspannungsschutz, Feinschutz Überspannungskategorie III, mit erhöhtem
Berührungsschutz, vorverdrahtet, mit Schnellbefestigung für C-Profil Geräteeinbau, anreihbar durch
3-poliges Steckverbindersystem. Leitungsanschluss über Steckklemmen 1,5 - 2,5 mm² oder über
verpolungssicheres Steckverbindersystem.
Technische Merkmale
Befestigungsart C-Profil
Farbe verkehrsweiß
RAL Farbnummer 9016
Nennstrom 16 A
Nennspannung 250 V
Frequenz 50/60 Hz
Montageart Geräteeinbaukanal
Vorbestückt mit Schuko mit Überspannungsschutz
Stecksystem Wago Winsta
Höhe installiertes Produkt 50 mm
Breite installiertes Produkt 120 mm
Tiefe installiertes Produkt 61 mm
GS12009016
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)